

WYKONAWCY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Letnie utrzymanie dróg, chodników, przejść, placów i parkingów oraz utrzymanie terenów zielonych na terenie Boguszowa-Gorc w okresie od 01.05.2019r. do 15.11.2019r.**

**ZAWIADOMIENIE
O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI WYBORU
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY**

Działając na podstawie wydanego w dniu 23 maja 2019r. Wyroku Krajowej Izby Odwoławczej, dalej KIO (sygn. Akt KIO 815/19) nakazującego wykonanie wskazanych w pkt.1 wyroku czynności, Zamawiający Gmina Miasto Boguszów- Gorce unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty, tj. oferty Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Sanikom” sp. z o.o., ul. Nadbrzeżna 5A, 58-420 Lubawka, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację usługi pn.: *Letnie utrzymanie dróg, chodników, przejść, placów i parkingów oraz utrzymanie terenów zielonych na terenie Boguszowa-Gorc w okresie od 01.05.2019r. do 15.11.2019r.*”, znak postępowania WIM.271.5.2019, opublikowane na stronie www.bip.boguszow-gorce.pl w dniu 12.04.2019r.

UZASADNIENIE

W dniu 29 kwietnia 2019r. Zamawiający opublikował informację o wyniku postępowania wraz z oceną ofert i wyborem oferty najkorzystniejszej oraz zawiadomił w formie elektronicznej wszystkich biorących udział w postępowaniu Wykonawców. Na dokonane przez Zamawiającego czynności, Wykonawca ROBEN Zakład Usług Ogólnych Bożena Staszulonek ul. Dolna 2 59-850 Świeradów Zdrój wniósł w dniu 06 maja 2019r. Odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej. W wyniku uwzględnienia odwołania Krajowa Izba Odwoławcza na podstawie art. 89 ust.1 pkt 4 w związku z art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) wyrokiem z dnia 23 maja 2019r. (Sygn.akt.KIO 815/19) nakazała Zamawiającemu unieważnienie czynności wyboru najkorzystniejszej oferty oraz w ramach powtórzonych czynności- odrzucenie oferty złożonej przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Sanikom” sp. z o.o., ul. Nadbrzeżna 5A, 58-420 Lubawka.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający unieważnia czynność wyboru oferty najkorzystniejszej w niniejszym postępowaniu, tj. oferty Wykonawcy Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Sanikom” sp. z o.o., ul. Nadbrzeżna 5A, 58-420 Lubawka.

Z-ca Burmistrza Miasta
Boguszowa-Gorc
Sebastian Drapala